suetum m testimonium omnium prem1ssorum.

c ccxix p

Ancnnmvsp Simonis quondam de Auria filius et

oberti nepasp pro se et cassaria fratre castrorum

Sancti liomuli et cer-ianue cum villis et burgzlg

d quae sibi hereditario iure obveneranta partes ia

nuensi communi cediL

isstx at maii

lix apographo autentico annuli xl/L

quod in ill-gio adservatur faurincnsi labularitn

cum ll. foL no. v.

quum

ln nomine domini amen. nobilis uir ancelinus de

auria filius- quondam simonis de auria et heres

quantum pro dimidia quarto partis ut asserit no

bilis uiri quondam domini oberti de auria aui pa

temi ipsius ancelini una cum cassano fratre suo ab

se
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sente herede ut asserit idem anceliuus ipsius quon- ai totum comune debetwsibi obuiare cum uexillis et

dam domini oberti similiter aui eius cassani quantum

pro reliqua dimidia dicte quarto partis et ex quibus

portionibus hereditatis per diuisionem exinde sub

sequutam inter ipsos fratres et heredes ut supra

ex una parte et alios coheredes hereditatis ipsius

domini oberti ex altera. ad eumdem ancelinum et

suum confratrem predictum comuniter peruenerunt

pro indiuiso castra et loca iufrascripta et eorum

iura spectancia ad dictum dominum obertum ut de

predicta diuisione apparet per publicum instru

mentum scriptum manupro se ipso et suis filiis et heredibus et quibuscum

que aliis successoribus iure proprio et in perpetuum

non ui non metu non cohacte sed ex spontanea

uoluntate pro sui utilitate dedit uendidit et tra

didit et quasi magnifico domino domino symoni

bucanigre dei gracia ianuensium duci et populi def

fensori et eius consilio quorum consiliariorum no

mina qui interfuerunt inferius describuntur emen

tibus recipientibus et stipulantibus nomine et uice

iamdicti comunis ianue et per illos ipsi comuni

ianue quartam partem castrorum sancti romuli et

ceriane et burgorum et uillarum eorumdem contin

gentem et spectantem ad eumdem ancelinum uigore

successionis prefate ac eciam octauam partem omnium

predictorum castrorum et cuiuslibet eorum contin

gentem et spectantem ad eumdem ancelinum uigore

cuiusdam contractus emptionis initi inter ipsum

ong . . . - . . n-nu-nngnouuo

ancelinum et aliquos eiusdem consortes ex una parte v

et cilianum de mari ex altera ut de ipsa emptione

patet per publicum instrumentum scriptum manu

...oo - u o - n - - locuoocclnlvo-luonbcplll

et predicta cum toto districtu territorio iurisdilioue

contili et segnoria et mero et mixto imperio ipso